RG.271.17.2023.ZP Ofawa, dnia 09.01.2024 r.

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
~Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla budowy swietlic
wiejskich w Drzemlikowicach i w Marcinkowicach”

(Ogtoszenie nr 2024/BZP 00006929/01 z dnia 2024-01-03)

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 1

Zamawiajacy - Gmina Ofawa, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. -
dalej ustawa Pzp), przekazuje tres¢ zapytan, ktore wptynety w przedmiotowym
postepowaniu wraz z wyjasnieniami bez podawania zrodta zapytania:

Pytanienr 1

W zwigzku z ogtoszeniem zamoéwienia na ,Opracowanie kompletnej dokumentacji
projektowej dla budowy S$wietlic wiejskich w Drzemlikowicach i w Marcinkowicach” mam
pytanie:

Czy termin wykonania zamodwienia jest réwniez terminem zakonczenia przedmiotu
zamowienia. Zastanawia mnie, czy w ciggu 6 miesiecy nalezy wykonac projekt, uzgodnic
go z konserwatorem jak rowniez uzyska¢ pozwolenie na budowe.

Odpowiedz nr 1

W terminie 6 miesiecy nalezy uzyskac decyzje o pozwoleniu na budowe oraz dostarczy¢
Zamawiajgcemu kompletng dokumentacje projektowa zgodnie z przedmiotem
zamowienia.

Pytanie nr 2

Chciatabym réwniez wyjasnic¢ zapis "2.Przedmiot zamoéwienia obejmuje (dla obu Czesci):
Sporzadzenie (...) oraz jesli zajdzie taka koniecznos$¢ projektu wykonawczego;"

Czy oznacza to, ze do wyceny prac mamy wliczy¢ rowniez projekt wykonawczy,
czy zostanie on zlecony w pdzniejszym czasie i osobno wyceniony?

Odpowiedz nr 2

Projekt wykonawczy nie jest wymagany jezeli cato$¢ problematyki zostanie przedstawiona
w projekcie budowlanym (projekcie zagospodarowania terenu, projekcie architektoniczno-
budowlanym oraz projekcie technicznym), jednak dopuszcza sie wykonanie projektu
wykonawczego jezeli zdaniem Projektanta jest to konieczne np. ze wzgledu na czytelnos¢
dokumentacji. W przypadku sporzadzenia przez Projektanta projektu wykonawczego
Zamawiajacy nie przewiduje dodatkowego zlecenia ani ptatnosci za ten projekt, powinien
on zostac¢ od razu uwzgledniony w ofercie.

Pytanie nr 3
Prosze réwniez o przedstawienie lokalizacji dziatki 147/3 AM2 obreb Marcinkowice,
na e-mapie dana dziatka nie istnieje.

Odpowiedz nr 3

W wyniku podziatu numer dziatki ulegt zmianie, aktualny numer to 147/4 AM-2, obreb
Marcinkowice. Obszar, na ktérym zlokalizowana ma zosta¢ inwestycja nie zmienia sie,
obejmuje teren oznaczony w MPZP jako 1U-tereny zabudowy ustugowej.

Pytanie nr 4
Czy jest przyjeta maksymalna powierzchnia uzytkowa dla planowanych budynkdw swietlic?

Odpowiedz nr 4
Nie.



Pytanie nr 5
Czy jest przyjeta maksymalna lub minimalna powierzchnia sal dla 700s. i 1500s.?

Odpowiedz nr 5
Nie.

Pytanie nr 6

W zaflaczniku nr 5A do SWZ WYKAZ OSOB - w tabeli sa wpisane do uzupetnienia
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi. Warunki udziatlu w postepowaniu
wg. SWZ rodz. IX médwig o wymaganych projektantach posiadajgcych uprawnienia do
petnienia samodzielnych funkcji w budownictwie w zakresie projektowania w danej
specjalnosci. Prosze o wyjasnienie dot. zatacznik nr 5 SWZ.

Odpowiedz nr 6

W zataczniku nr 5A do SWZ WYKAZ OSOB w zakresie uprawnien wymienionych oséb
w kol. 4 zamiast ,uprawnienn do kierowania robotami” nalezy wpisa¢ posiadane przez
wskazane osoby uprawnienia do projektowania w danej specjalnosci.

Pytanie nr 7
Jaki czynnik grzewczy jest przewidziany dla planowanych inwestycji?

Odpowiedz nr 7

Sposdéb ogrzewania S$wietlic nalezy ustali¢ z Zamawiajacym na etapie koncepcji. Dla
Swietlicy w Marcinkowicach pod uwage bierze sie ogrzewanie elektryczne, pompe ciepta,
grzejniki konwektorowe lub ogrzewanie gazowe. Dla $wietlicy w Drzemlikowicach
ogrzewanie elektryczne, grzejniki konwektorowe lub pompe ciepta.

Pytanie nr 8
Jaki jest planowany termin realizacji inwestycji?

Odpowiedz nr 8
Przystagpienie do realizacji inwestycji planowane jest na III kw. 2024 r.

Odpowiedzi na pytania sq wiazace i stanowia integralng cze$¢ SWZ.

W imieniu Zamawiajgcego
Wéjt Gminy Ofawa
Artur Piotrowski

/podpis w oryginale/



